
2020年 4 月 14 日 

重要なお知らせ 

(有)マリエフィットネスサポート 

お客様各位 

【新型コロナウイルス対応期間中の施設利用ガイドラインについて】 

 

広島県より、平日外出自粛要請を受け、 

4/15~5/6まで、スタジオレッスンを休講とさせて頂きます。 

インストラクターとマンツーマンで行うプライベートセッションに関しては、ご相談を承りますので、 

お電話または、メールにてお問合せくださいませ。 

安心してご利用いただけるよう下記の感染予防対策をいたします。 

会員の皆様におかれましても下記の内容を必ずお守りいただき、ご利用をお願いいたします。 

 

【体調面】 

次の症状がある方等、該当する点がある会員様の来場はお断りいたします。 

1.風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5度以上の熱がある方。 

2.強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。 

3.咳、痰、胸部不快感のある方。 

4.同居家族や身近な知人で感染の疑い（1、2、3の症状がある方）がある方。 

5.その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方。 

【入館時】 

1.入館前にご自身で検温のうえご利用ください。 

2.体温チェックと健康確認をさせていただきます。 

3.チェックイン時に手指のアルコール消毒を行ってください。 

【スタジオレッスン】 

1.マンツーマンで行う、プライベートセッションのみとさせていただきます。  

2.扉は開けた状態で行い、水分補給時にはドアを全開にするなど換気を十分に行います。 

3.レッスン前後に換気を十分に行います。 

4.用具を使用するレッスンは、使用前後に除菌用アルコールとペーパータオルで除菌いたします。 

5.レッスン終了後は床掃除以外に、手すり・棚の除菌及びアルコールの散布（スプレー）を行います。 

 

当社は新型コロナウイルス対策につきまして、以下の対応をしてまいります。 

①出勤時に全員検温し、体調確認を行います。（スタジオ講師含む） 

②手洗い、うがい等を徹底し、アルコール消毒を行います。 

③風邪や発熱などの症状が出た場合は、直ちに出勤を停止します。それにより、レッスンプログラムの変更、休講

が発生する場合がございます。 

④セッション開始前に皆様の体調確認をいたします。 

⑤会員の皆様の健康と安全を考慮し、マスク着用にて接客させていただく場合がございます。 

⑥自治体に罹患者が多発した場合は、速やかに情報収集を行い、今後の対策を協議します。 

⑦従業員及び施設利用者に罹患者が発生した場合は、保健所の指示に従い適切に対処し、情報を適切に開示します。 

 

政府、広島県または社会情勢により、予定が変わる場合もございますので、当スタジオホームページをご確認下

さいませ。 


